



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 30 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Will Tech ApS

CVR-nr. 20 91 18 08

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2014.

Jesper Will Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Will Tech ApS
Roholmsvej 10 L
2620 Albertslund

Telefon: 74432612
Telefax: 74433074
Hjemmeside: www.hi-maskinfabrik.dk

CVR-nr.: 20 91 18 08
Stiftet: 31. marts 1998
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
16. regnskabsår

Direktion

Jesper Will Iversen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Jyllandsgade 30, 6400 Sønderborg

Bankforbindelse

Jyske Bank

Advokatforbindelse

Advokatfirmaet Kjems A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af metalarbejdeningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 441 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod -1.606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2013 t.kr. -2.200

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen har iagttaget selskabslovens §119 vedrørende kapitaltab. Til sikring af selskabets kapitalberedskab har moderselskabet givet tilsagn om at lade mellemregning på 2,3 mio. kr. være en del af selskabets finansiering. Alternativt kan moderselskabet vælge at lade mellemregningen på 2,3 mio. kr. konvertere til selskabskapital.

Selskabets anlægsaktiver er solgt og driftsaktiviteten er begrænset. Det er ledelsens forventning at etablere nye aktiviteter i selskabet i løbet af det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da en aflæggelse efter likvidationsprincippet ikke ville påvirke regnskabsaflæggelsen væsentligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2012 - 30/9 2013</u>	<u>1/1 2012 - 30/9 2012</u>
Bruttofortjeneste	440.658	-149
2 Personaleomkostninger	-2.148	-508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-145
Driftsresultat	438.510	-802
Andre finansielle indtægter	18.574	6
3 Øvrige finansielle omkostninger	-151.025	-227
Resultat før skat	306.059	-1.023
Skat af årets resultat	46.250	-583
Årets resultat	352.309	-1.606
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	352.309	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.606
Disponeret i alt	352.309	-1.606

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	66.457	3.127
Varebeholdninger i alt	66.457	3.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.177	21
Andre tilgodehavender	2.172	107
Tilgodehavender i alt	20.349	128
Likvide beholdninger	175.610	18
Omsætningsaktiver i alt	262.416	3.273
Aktiver i alt	262.416	3.273

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	1.000.000	1.000
5	Overført resultat	-3.200.371	-3.552
	Egenkapital i alt	-2.200.371	-2.552
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.467
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.017	2
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.267.163	4.190
	Anden gæld	154.607	166
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.462.787	5.825
	Gældsforpligtelser i alt	2.462.787	5.825
	Passiver i alt	262.416	3.273
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen har iagttaget selskabslovens §119 vedrørende kapitaltab. Til sikring af selskabets kapitalberedskab har moderselskabet givet tilsagn om at lade mellemregning på 2,3 mio. kr. være en del af selskabets finansiering. Alternativt kan moderselskabet vælge at lade mellemregningen på 2,3 mio. kr. konvertere til selskabskapital.

Selskabets anlægsaktiver er solgt og driftsaktiviteten er begrænset. Det er ledelsens forventning at etablere nye aktiviteter i selskabet i løbet af det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da en aflæggelse efter likvidationsprincippet ikke ville påvirke regnskabsaflæggelsen væsentligt.

	1/10 2012 - 30/9 2013	1/1 2012 - 30/9 2012
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.148	458
Pensioner	0	26
Andre omkostninger til social sikring	0	13
Personaleomkostninger i øvrigt	0	11
	2.148	508
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	122.918	186
Andre renteomkostninger	28.107	41
	151.025	227
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2012	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på anpartskapitalen.

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2012	-3.552.680	-1.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>352.309</u>	<u>-1.606</u>
	<u>-3.200.371</u>	<u>-3.552</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: simple fordringer, lagerbeholdning uindregistrerede motorkøretøjer, driftsinventar/driftsmateriel, drivmidler og lignende samt immaterielle rettigheder.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab HI Holding, Sønderborg ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.